
I Ilf /1111Ill/!11111I/ti/11111111111~ 111111111111111111111111111111111 

MMOPP00069AN 

Rámcová smlouva 
o poskytování služeb v odpadovém hospodářství 

uzavřena v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, a se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

Název společnosti: 
Zastoupená: 
Sídlo: 
Zapsaná: 

Provozovna: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní účet: 

IČZ: 
Vet. schval. číslo: 

EFC Waste logistic s .r.o. 

J 1h1avsÓ č-2~~~~c~\~'.~4~ao~á~~~~~ ~Jné moci 
u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 303816 

Jesenická 821, Rapotín, 78814 

28269349 
CZ28269349 -CZB01493 
CZ71720085 

Kontakt ve věcech provozních a technických I svoz odpadu: „„„„„„„.„.„„„„„„. 
Kontakt fakturace I výzvy k fakturaci : „ „„ •• „„„„„„ 
dá le jen „poskytovatel", 
a 

Název společnosti: 

Zastoupená: 
Sídlo: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní účet: 

IČP: 

Statutární město Opava 
••••••.•••••. primátorem města 
Horní náměstí 382/69, Opava, 746 01 

00300535 
CZ00300535 

1007796235 

Kontakt ve věcech smluvních: 
••• , •••. vedoucí odboru ŽP, tel:+ ••••••. email:·········· 

Kontakt ve věcech provozních a technických I svoz odpadu: 
- , referent. tel: + „ email: ••••••••••• 

Kontakt fakturace: 
•••••••. vedoucí odboru ŽP, tel: ••••••. email:·········· 

Přihlašovací údaje do eJ. evidence odpadů: 

Odkaz: 
Přihl. jméno: 
Heslo: 

evidencia.cmt.sk 
V022040136 
48379 

dále jen „objednavatel", 

1 



I 
í. .. 

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto 

rámcovou smlouvu o poskytování služeb v odpadovém hospodářství 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje, že zajistí v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě pro objednavatele 
využití a likvidaci vybraných odpadů, jichž je objednavatel původcem nebo je původcem k předání k jejich 
likvidaci pověřen, v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími 
právními předpisy upravujícími nakládání s odpadem. 

2. Seznam odpadů označených v souladu s vyhláškou č. 8/2021 Sb„ o Katalogu odpadů a posuzování vlastností 
odpadů (Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů, které budou poskytovatelem odebírány a likvidovány, 
je stanoven takto: 

Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 
1) Ostatní odpady 
2) Podléhajf souhlasu a kontrole Krajské veterinární správy dle správního pfedpisu Nalízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 

č. 1069/2009, kterým se stanoví hygienická pravidla týkaJfcí se vedlejších ~ivočíšných produktů, které nejsou určeny k lidské spotrebě 

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v rozsahu ujednaném v této smlouvě. Jiný druh odpadu, než je 
uvedený v této smlouvě není poskytovatel povinen převzít. Předmět poskytovaných služeb tvoří následuj ící 
sjednané č i nnosti : 

• přeprava odpadu 
• manipulace s nádobami s odpadem 
• mytí nádob 
• využití a zpracování odpadu 

4. Poskytovatel se zavazuje poskytnout po celou dobu trvání smlouvy plastové uzavíratelné nádoby hnědé barvy 
o objemu min. 120 I (v opodstatněných případech max. 240 I) s horním výsypem, bez perforace a opatřené 
těsnícím lemem na víku nádoby. Nádoby budou označené samolepkou v českém jazyce, s informacemi 
o skladbě sbíraného odpadu a pokyny pro občany k jeho sběru. Podobu samolepky dodá objednavatel. 

S. Poskytovatel se zavazuje um ístit sběrné nádoby na stanoviště dle požadavků objednavatele. Na počátku plnění 
rozmístit 120 kusů nádob dle požadavků uvedených v zadávací dokumentaci dle seznamu stanovišť sběrných 
nádob, který je přílohou č. 2 této sm louvy. Rozmístění i počet sběrných nádob se může v průběhu trvání 
smlouvy měnit dle požadavků objednavatele. Poskytovatel zajistí změnu počtu nádob na jednot livých 
stanovištích, případně přistavení nádoby na nové stanoviště dle písemných (i e-m ailových) pokynů 
objednavatele, nejpozděj i do 14-ti kalendářních dnů od obdržení pokynu. Aktuální seznam stanovišť nádob 
na gastroodpad bude uveřejněn na webových stránkách objednavatele. 

6. Poskytovatel se zavazuje zajistit při každém svozu mytí nádob nebo výměnu použité nádoby za čistou. 

7. Poskytovatel zůstává vlastníkem nádob, pravidelně sleduje jejich stav a v případě potřeby zajišťuje jejich 
údržbu, opravy nebo výměnu. V případě zničení nebo odcizení nádoby ji na stanoviště doplnit nejpozději při 
příštím svozu. 

8. V případě, že dojde k odcizení, poškození nebo zničení některé ze sběrných nádob, zavazuje se objednavatel, 
že se bude podílet na náhradě škody za sběrnou nádobu s poskytovatelem rovným dílem (aktuální pořizovací 
cena 1 nádoby je 1000,· Kč bez DPH). Poskytovatel je v takovém případě oprávněn zahrnout 50 % nákladů 
na pořízení nové sběrné nádoby do fakturace dle čl. IV této smlouvy, a to za kalendářní měsíc, v němž k odcizení, 
popř. pořízení nové sběrné nádoby došlo. Smluvní strany jsou si povinny výše uvedené skutečnosti vždy 
neprodleně oznamovat. Poskytovatel je povinen na vyžádání doložit objednavateli fakturu nebo doklady 
obsahující náklady na pořízení nové sběrné nádoby. 

9. Poskytovatel je povinen odebírat odpad pravidelně v týdenním intervalu. Ve zvláštních případech, kdy dojde 
k rychlému naplnění nádob, případně nenaplnění odpadních nádob ani do 1/2 objemu, vyzve objednavatel 
poskytovatele k individuální úpravě svozu odpadu. 

10. Dopravu odpadu do místa plnění zajišťuje poskytovatel ve vlastních přepravních nádobách na vlastní náklady, 
není-li dále v této smlouvě stanoveno jinak. Přeprava odpadu je možná pouze v uzavřených, případně 
zakrytovaných přepravních nádobách z důvodu eliminace zápachu do okolního prostředí. 

11. Vážení předávaného odpadu provede poskytovatel v mobiln ím zařízení nebo na m obiln í váze poskytovatele 
v místě nakládky předávaného odpadu. Objednavateli budou do 3 dnů po svozu odpadu předány vážní lístky. 

2 



r 
12. 

13. 

Bilance hmotnost í odpadů sestavená z údajů uvedených na vážních lístcích bude na konci každého 
zúčtovacího období (1 ka lendářní měsíc} podkladem pro vystavení faktury - daňového dokladu. 

Plnění dle této smlouvy budou poskytována na základě jednotlivých potv rzených objednávek, které je za 
objednavatele oprávněn činit odbor životního prostředí Magistrátu města Opavy, vystavených za dobu trvání 
této smlouvy. Jednotlivé služby v rámci plněni této smlouvy se poskytovatel zavazuje provádět v sou ladu 
s kalkulací nabídkové ceny uvedené v Příloze č. 1. 

Dílčí objednávky budou vystaveny na dobu 12 měsíců a budou poskytovateli doručeny min. 60 dnů před 
požadovaným pl něním. 

Článek li. 
Místo plnění 

l. Svoz a manipulaci s odpady zaj išťuje společnost EFG Waste logistic s.r.o., Jihlavská č.p. 1558/21, Praha 4, 
Michle, 140 00, provozovna Jesenická č.p. 821, Rapotín, 788 14, IČO 28269349, DIČ CZ28269349, IČZ CZ801493, 
veterinární schvalovací číslo: CZ 71720085. 

2. Místem likvidace odpadů j e objekt společnosti EFG Rapotín BPS s.r.o„ Jesenická č.p. 812, Rapotín, 788 14, 
IČO: 14080427, DIČ: CZ14080427, !ČZ: CZM01078, veterinární schvalovací číslo: CZ 71710994. 

3. K předání a převzetí předmětných odpadů dojde v místě nakládky odpadu. Objednavatel se zavazuje 
při uzavření této smlouvy, nejpozděj i však před prvním předáním odpadů v místě plnění sepsat protokol 
„Písemné informace o předávaném odpadu", který je přílohou č. 3 této smlouvy, a tento protokol opatřit 
podpisem oprávněného zástupce objednavatele. 

Článek Ill. 
Cenové podmínky 

1. Cena za poskytnutí služeb na základě této smlouvy je stanovena následně: 

~~ i(?'~' ); l ' \ •• . " ~if::~~'ť ;~~\ 'N~1>rt1:r.·14·„w"~-:li :;'iilif,;\i'.f'*\>.\'~"i'!"'1!~.~!·'~-,;'I fi' \'#~""i:/{ ,\i a '"l'!\1&tt.tí, .~.;;;:<";~ ~~ft'.ř.=''" '"''• 'Eo(O'i' ~'s·'">.' ' ' H~('l),,'í;f( 
",,.~,tf'_ «?90'(„·~~~~ Q.·· , '!_ .. _'t9or e. ~ ~j:~:ti~ , ~i".O:é..,_1~)'~ :~~ ťlf. ~~- pa , u\""~'tt.~i _,~ -:..„ -~~\V Cenc~}'1!' ~~DP _• '.;'!.'.<~ 

o Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a 
stravoven 

200108 

Cena za svoz l ks 1201 nádoby 83,00 Kč 

Zpracování SRO cena za 1 tunu 980,00 Kč 

2. Objednavatel se za poskytnutí služeb svozu a likvidace odpadů na základě t éto smlouvy zavazuje zaplatit 
poskytovateli dohodnutou cenu. 

3. Úplný rozsah poskytovaných služeb včetně cenové kalkulace je uveden v příloze č. 1 této smlouvy . Kalkulace 
nabídkové ceny". 

4. Strany se dohodly, že celková částka za poskytování služeb je stanovena j ako nejvýše přípustná ve výši max. 2 
991 040,80 Kč bez DPH (slovy: dva miliony devět set devadesát jedna tisíc čtyřicet korun českých a osmdesát 
haléřů), tzn. že maximální částka, kterou objednavatel na základě této smlouvy může zaplatit poskytovateli 
jakožto úplatu za poskytnuté služby činí 2 991 040,80 Kč bez DPH. V Případě, že objednavatel objedná u 
poskytovatele služby př esa huj ící stanovenou hodnotu, má se za to, že se jedná o vícepráce. K tomu j sou si strany 
povinny poskytnout součinnost a uzavřít o tom dodatek k této smlouvě, nebo zvláštní smlouvu. 

S. Výše daně z přidané hodnoty (DPH} je účtována dle platných právních předpisů. 

6. V cenách za likvidaci odpadu j sou uvedeny zákonné poplatky dle příslušných právních předpisů. V případě, že 
novelizací příslušného právního předpisu dojde ke změně těchto poplatků, budou poplatky účtované v nově 
stanovené výši. 

7. Ceny za likvidaci odpadů mohou podléhat změnám ze strany poskytovatele, nejen s ohledem na změny cen 
vstupních surovin poskytovatele při poskytování služeb, změny cen na trzích s elektrickou energií a novelizace 
právních předpisů upravujících daně a poplatky pouze za podmínek stanovených v této smlouvě. 

8. Poskytovatel je oprávněn provádět takové změny vždy s účinnosti k 1. lednu následujícího kalendářního roku, 
tj.jednou za ka lendářní rok a pouze po předchozím oznámení objednavateli. učiněném nejpozději 2 kalendářní 
měsíce před nabytím účinnosti změny cenových podmínek pod le čl. Ill. odst. 1 této smlouvy, tj . do 31. října 
příslušného kalendářního roku. 

3 



9. Nesouhlasí-li objednavatel se změnou cenových podmínek, nebo nebylo-Ji mu doručeno oznámení o jejich 
změně včas, může tuto smlouvu vypovědět nejpozději do 14 dnů od oznámení změny nebo od uskutečnění 
změny oznámením učiněným poskytovateli e-mailem, veřejnou datovou sítí či prostřednictvím poskytovatele 
poštovních služeb. 

10. Oznámení učiněná dle čl. Ill. odst. 7 a 8 této smlouvy mohou být zasílána prostřednictvím e-mailu. veřejné 
datové sítě či poskytovatele poštovních služeb na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě použití 
e-mailu se za den doručení považuje první bezprostředně následující pracovní den po jeho odeslání. 

11. Strany se zavazují pokusit se vést spo lečné jednání k odstranění neshod vzn iklých z oznámené změny cenových 
podmínek předtím, než učiní vůči druhé straně jakékoliv právní jednání dle této smlouvy. 

Článek IV. 
Platební podmínky 

1. Podkladem pro zaplacení ceny za provedení služeb je faktura {daňový doklad} vystavená poskytovatelem po 
provedení služby za příslušné zúčtovací období. 

2. Nebude-li dohodnuto stranami jinak, vystaví poskytovatel fakturu vždy po uplynutí kalendářního měsíce, v 
závislosti na tom, zda v daném období bylo uskutečněno zdanitelné plnění. Fakturu zašle poskytovatel 
nejpozději do desátého pracovního dne v měsíci následujícím po skončení příslušného období. 

3. Fakturace bude provedena na základě vystavených vážních lístků, odsouhlasených oprávněnou osobou 
objednavatele, resp. na základě bilance hmotnosti za příslušné zúčtovací období. Každá faktura musí obsahovat 
náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o přidané hodnotě a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Poskytovatel bude účtovat jen skutečně vyvezený počet nádob, nádoby, které byly prázdné, a nebylo nutné 
mytí, účtovat nebude. 

s. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní 
strany i při placení jiných plateb (např. smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). 

6. Cena za využití a likvidaci odpadů se považuje za zaplacenou okamžikem připsání fakturované částky ve 
prospěch účtu uvedeného na vystavené faktuře - daňovém dokladu. 

7. Objednavatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li: 
• nesprávné cenové údaje v rozporu s vážními lístky a ustanovením i této smlouvy 
• chybí-li na faktuře některá náležitost dle zákona o DPH 

8. V případě prodlení se zaplacením ceny za poskytování služeb, zaplatí objednavatel poskytovateli smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení, nejméně však ve výši 50 Kč za den. 

9. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy správce daně nevydal podle§ 106a zákona č. 235/2004 
Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů rozhodnutí o tom, že poskytovatel je nespolehlivým 
plátcem. Pokud takové rozhodnutí správce daně vydá je poskytovatel povinen tuto skutečnost neprodleně 
písemně oznámit objednateli. Smluvní strany se v této souvislosti výslovně dohodly, že pokud bude v okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup skutečnost, že Poskytovatel je nespolehlivým plátcem, objednatel je oprávněn část ceny 
odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu§ 109a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Taková úhrada bude považována za řádné splnění 
dluhu objednatele vůči poskytovateli. 

10. Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že pokud číslo účtu poskytovatele, na který bude objednatel povinen 
uhradit cenu díla, nebude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu§ 96 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani 
z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb .. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů . Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu objednatele 
vůči poskytovateli. 

Článek v. 
Další závazky smluvních stran 

1. Objednavatel odpovídá za to, že odpad v přepravních nádobách bude zahrnovat pouze druhy odpadů 
uvedené v čl. I. odst. 2 této smlouvy a odpovídá za zařazení dle kategorizace v katalogu odpadů vyhlášky 
č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

2. Poskytovatel je odpovědný za využití a likvidaci odpadů v souladu s ustanoveními příslušných právních 
předpisů v oblasti odpadového hospodářství. 

4 



3. Objednavatel se zavazuje poskyt ovateli při podpisu smlouvy potvrdit přílohu č. 4 této smlouvy - „čestné 
prohlášení pro místa výskytu odpadů a zbytků" pro účely auditu ISCC. Objednavatel prohlašuj e, že toto čestné 
prohlášení je platné po celou dobu platnosti smlouvy. 

Článek VI. 
Doba platnosti smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 48 měsíců nebo do vyčerpání sjednané celkové ceny za služby 
dle ustanovení čl. Ill., odst. 4. této smlouvy, pod le toho, co nastane dříve. 

2. Tato smlouva nabývá p latnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 01. 04. 2024, není-li dále stanoveno jinak. 

3. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran nebo jednostrannou výpovědí bez udání důvodu. 
Výpovědní doba č iní 3 měsíce a začne běžet prvn í den kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž 
byla písemná výpověď prokazatelně doručena druhé straně. 

Článek VII. 
Zvláštní ujednání o přijímaném odpadu 

1. Objednavatel je povinen zajisti t, aby předávané odpady byly umístěny v přepravních nádobách stanovených 
touto smlouvou či příslušnými právními předpisy. 

2. Přijetí odpadu výrazně odlišného složení a vlastností uvedených v seznamu odpadů v čl. I. odst. 2 této smlouvy, 
který není předmětem této smlouvy, může být poskytovatelem odmítnuto, anebo dle svého uvážení 
poskytovatel zajistí jeho likvidaci a tuto likvidaci vyúčtuje objednavateli za cenu obvyklou. 

3. Předávaný odpad nesmí obsahovat předměty, které mohou poškodit technologické zařízení bioplynové 
stanice (např. výbušniny, kusy betonu, kamenivo, kovy atd.} a látky, které mohou způsobit poškozeni životního 
prostředí (látky typu PCB, PCDD/F, radioaktivní látky, těžké kovy apod.). 

4. Při porušení těchto povinností odpovídá objednavatel poskytovateli za vzniklé škody na technologických 
zařízeních a životním prostředí. 

Článek VIII. 
Ujednání o transparentnosti 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o reg istru 
smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřej něna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, 
s výjim kou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů 
(číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez 
zbytečného odkladu po jejím uzavření Statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozděj i do 15 dnů od jejího uzavření, 
je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření t éto smlouvy v souladu se zákonem zajistit d ruhá 
smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuj e splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv 
zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně. 

2. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích, které se v souvislosti s touto 
smlouvou dozví a o skutečnostech, které jsou obchodním tajemstvím poskytovatele. 

3. Závazek ochrany obchodního tajemství a důvěrných informací zůstává zachován po celou dobu trvání této 
smlouvy a dále 5 let po jejím ukončení. 

4. Povinnost mlčenl ivostí se nevztahuje na informačn í povinnost vyplývající z donucujících ustanovení 
přísl ušných p rávních předpisů. zejména z oprávněných žádostí orgánů veřejné mocí. 

Článek IX. 
Vyšší moc a změna okolností 

1. Poskytovatel j e oprávněn přerušit plnění povinností z této smlouvy, pokud stojí tomuto p lnění v cestě okolnosti, 
které jsou mimo jeho kontrolu, jako např. stav nouze v energetice, přírodní katastrofy, válka a jiné okolností, 
které poskytovatel nemohl ovlivnit nebo rozumně očekávat. Nezávisle na tom, jestli nějaká okolnost uvedená 
v tomto ustanovení vznikne před nebo po uzavření smlouvy, opravňuje k pozastavení smluvních závazků 
jen tehdy, jestliže nebyl její dopad na p lnění smlouvy v době uzavření této smlouvy předvídatelný. 

s 



2. Strana, která byla zasažena vyšší mocí, vyrozumí neprodleně druhou stranu písemně o výskytu okolnosti 
a o jejím ukončení. Přiloží rovněž doklad svědčící o okolnosti vyšší moci. 

Článek X. 
Závěrečná ujednání 

l. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se říd í příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu posledního z oprávněných zástupců smluvních stran. 

3. V případě, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv, resp. Nespadá do výjimky podle § 3 zákona 
č. 340/2015 Sb., smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva a její dodatky byly uveřejněny prostřednictvím 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tato Smlouva a jakékoliv dodatky k této Smlouvě 
se stanou účinnými nejdříve dnem jejich uveřejnění ve smyslu§ S zákona o registru smluv. 

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky v písemné formě a na základě vzájemné dohody obou 
smluvních stran vyjma ustanovení o cenových podmínkách, kdy způsob provedení jejich změny je upraven 
v čl. Il l. této smlouvy. 

5. K úpravě přílohy č. 2 - Seznam stanovišť sběrných nádob je oprávněn odbor životního prostředí Magistrátu 
města Opavy po projednání s poskytovatelem. O této změně je nutno alespoň 14 dní před požadovaným 
termínem změny informovat poskytovatele na e-maif:j.skrabal@efg-fogistic.cz 

6. Strany si sdělily veškeré významné skutečnosti vztahující se k uzavření této smlouvy, zejména pak p rohlašuji, 
že uzavřením této smlouvy neporušují právní předpisy, rozhodnutí orgánů veřejné moci č i závazky, které učinily 
v soukromoprávním styku. 

7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží strana objednavatele a dva obdrží strana 
poskytovatele. 

8. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly j ejímu obsahu, s obsahem 
sovhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich vážné a svobodné vůle. 

9. Tato smlouva byla schválena Radou statutárního města Opava dne: 28. 2. 2024 usnesením č. 1896/40/RM/24 

V Rapotíně dne 

EFCi Waste logistic s.r.o. 

.zlkladě . oci 

Přílohy: 

• Příloha č. 1 - Kalkulace nabídkové ceny 
• Příloha č. 2 - Seznam stanovišť sběrných nádob 
• Příloha č. 3 - Písemné informace o odpadu 

V Opavě dne 

Dlgitálně 

podepsal Ing . 

. Datum~ 
2024.03.01 
10:59:04 +01'00' 

Statutární město Opava ---primátor 

• Příloha č. 4 -čestné proh lášení pro místa výskytu odpadů a zbytků ISCC (CASTRO) 
• Příloha č . S - Plná moc 

6 



~ 
Původce odpadu: Statutární město Opava 

Období: ·od 1. '~. 20_24 ~fo~~.(~3:f2oi8 .ý.., -
Druh odpadu 20 0108 odpad z kuchyní a stravoven 

Ceny jsou uváděny v Kč . . 

Počet četnost svozů Cena / 1 svoz bez Cena / l svoz vč. 
Počet svozů za 

Náklady na svoz Nádoba období celkem (209 Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH 
nádob ks za týden DPH DPH 

týdnů) 

Svoz 120 120 1 83,00 100,43 25 080 2 081 640,00 Kč 2 518 784,40 Kč 

Hmotnost v 
Počet četnost svozů 

Cena za tunu Cena za tunu Počet svozů za 
Náklady na 

nádobě zpracování zpracování období celkem (209 Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH 
zpracování 

[kg] 
nádob ks za týden 

odpadu bez DPH odpadu vč. DPH týdnů) 

37 120 1 980,00 1185,80 25 080 909 400,80 Kč 1 100 374,97 Kč 

I celková cena za svoz a zpracování v Období 2. Q 2024 - 1. Q 2028 bez DPH a vč. DPH r-- 2 991040,80 Kč . I 3 619159,37 Kč I 

Počet týdnů 209 



··'· ., .•• . ...... „ 

Příloha č.2 - Seznam stanovišť sběrných nádob 

1Pekařská114 

2 Pekařská 122 

3 Pekařská 82 

4 Štefánikova 4 

S Na Pastvisku 16 

6 Rolnická 27 

7 Ant. Sovy 35 

8 Ant. Sovy 30 

9 Ant. Sovy 26 

10 Ant. Sovy 15 

11 Ant. Sovy 18 

12 Ant. Sovy 16 

13 Ant. Sovy 6 

14 Ant. Sovy 4 

15 Na Pastvisku 43 

16 Na Pastvisku 37 

17 Zeyerova 2 

18 Ant. Sovy 11 (zezadu na ul. Zeyerova} 

19 Zeyerova 8 

20 černá 4 

21černá11 

22černá17 

23 černá S 

24 Ratibořská 47 

25 Ratibořská 53 

26 Ratibořská 57 

27 Hálkova 15 

28 Hálkova 5 

29 Rolnická l 

30 Rolnická 9 

31 Šrámkova 8 

32 Šrámkova 14 

33 Kollárova 4 I 

l 
J 



34 Kollárova 11 

35 Rolnická 34 

36 Rolnická 21 

37Vrchní 49 

38 Hradecká 45 

39 Hobzíkova 37 

40 Hobzíkova 25-27 

41 Jurečkova 39 

42 Jurečkova 37 

43 Hradecká 34 

44 Hradecká 20 

45 Skřivánčí 7 

46 Zacpa lova l 

47 U Synagogy 8 (DOJÍT P~ŠKY ze Zacpalovy ul.} 

48 Hany Kvapilové 11 (zezadu na ul. Lepařova) 

49 Hany Kvapilové 1 (ve vnitrobloku - NEZAJÍLDĚT} 

50 nám. Sv. Hedviky 19 

Sl nám. Sv. Hedviky 15 

52 Mařádkova 2 

53 Mařádkova 10 (zezadu) 

54 Krnovská ?la 

55 Jaselská 7 

56 Jaselská 11 

57 Ratibořská 22 

58 Ratibořská 16 

59 Ratibořská 40 

60 Ratibořská 46 

61 Rati bořská 50 

62 E. Beneše 30 

63 E. Beneše 26 

64 E. Beneše 12 

65 E. Beneše 13 

66 E. Beneše S 

67 Válečkova 14 

68 Holasická 26 



69 Holasická 19 

70 Holasická 13 

71 Holasická 8 

72 Grudova 8 

73 Holasická 9 

74 Holasická 6 

75Vodní3 

76 Bílovecká 56 

77 Bílovecká 48 

78 17. listopadu 3 

7917. listopadu 9 

80 17. listopadu 14 

81 17. listopadu 23 

~ 82 17. listopadu 22 
I 

l 83 17. listopadu 35 
I 
I 

84 17. listopadu 26 I 

i 

85 Bílovecká 66 

86 Bílovecká 64 

87Hlavní 126 I 
! 
! 

88 Liptovská 17 ! 

I 
I 89 Liptovská ll ! 

I 90 Liptovská 7 

I 91 Liptovská 10 
I 

92 Jasná l 

93 Jasná 4 

94 Liptovská 24 

95 Liptovská 30 

96 Gudrichova 91 

97 E. Krásnohorské 7 

98 E. Krásnohorské 19 

99 E. Krásnohorské 21 

100 Nerudova 44 

101 Nerudova 50 

102 Slámova 32 

103 Hradecká 28 



104 M. Horákové S 

105 M. Horákové 4 

106 M. Horákové 8 

107M.Horákové12 

108 Kačírkova 10 

109 Purkyňova 11 

110 Purkyňova 93 

lll Olomoucká 105 

112 Čajkovského 49 

113 Haškova 4-6 

114 Haškova 2 

115 Haškova 8 

116 Haškova 10 

117 Olomoucká 73 

118 Olomoucká 87 

119 Palackého 10 

120 Sokolovská 17 

•••• -·• -···-·-· ,, U • •• ·-O .,„,•,• -·· .„ '' ····~·* . ''°''•''••'' • .„ \• - O•>'•*<''••••• ... „•M•••·· - „., -„-.............. -.„ .. ..... „ „.-. . „ .. - O ' 



[~ . . . . .,.., .. , ...•........ ____ ·-,. 
! - I ~ 

--c; . 
-- Uk:m~ „. I ~i•ti<;s 

Písemné informace o předávaném odpadu I 
v souladu s požadavky zákona č. 541/2020 Sb. ve znění navazujících předpisů _J 

1007796235 

Jihlavská 1558/21, Michle 140 00 Praha 4, 

282 69349 CZB01493 

_E_F_C~Vo/~a_s_te~lo_g~is_t_ic_s_._r._o_.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--~~j 
Jesenická č.p. 821, 78814 Rapotín I 

I 
·..,,.,.t,~"""'"""""~m..,,~'-=-'==~~"""",.._~~~~~~~-~~~~--j 



Čestné prohlášení k potravinovým odpadům 
v rámci lnternational Sustainabllity and Carbon Certificatlon (ISCC EU1) 

Statutární město Opava r
-···---·-- -------
Jméno dodavatele 
(místo výskytu) (Mlstem výskytu je podnik nebo jednotka, ve kterém se stal z potraviny odpad. Pat1'i sem 

výrobci, obchodníci, restaurace atd.). 

Ulice 

PSČ, město 

Země 

Horní náměstí 382/69 

746 01, Opava 

Č:eská republika 

- ·------- -· ---- ------! 

- ----------··----l 

rrs~~-~i~~~t~) EFG Rapotin BPS s.r.o., Jesenická 812, Rapotín, 788 14 
L_ _______ -·--- --------··-· _ .. „ - --------------
Podepsánlm osoba podeplsujlci čestné prohlášeni prohlašuje, že byly splněny následujlcí 
požadavky. 

f 1:'" - p~-ř-ís-lu_š_n_ý·--m-a-te-n-.á-1 byl původně potravinou (určenou k lidské spotfebě). 

·- f Zaškrtněte prosím a) nebo b) pro uvedeni důvodu, proč se stal z potraviny odpad: 
i---------------·----·-·----·----·-··------···· ·-„·---·---·iw 
j a) Byl prekročen datum trvanlivosti. w 

2. i +---
I ! bfPotřavlnaneodpovfdá specifikaci (potraviny, kteřé'neodpovldají nutné specifikaci o I koncového výrobku, napf. z důvodu kontaminace) 

3. I Z potraviny nebyl úmyslně vytvořen odpad. 
I 

4.""„ I Odpad nenr vhodný jako krmivo ·pro Z:vrrata -nebo k jinému <neenergetickému> použití. 
--i -- ·- --· - -·-- ---- -----------------! 
5. I Dokumentace dodaného množství je k dispozici. 

16. · : ByiYdOdrtěny pf I slušné íiérodni Zákony ( ňiipr. ·k ZObiilněnl ·odpadU:PrepraVě, označeni 
I odpadu atd.) · 

---·--· ---·- --·--------- -
Upozornění: Podepsáním tohoto čestného prohlášen! potvrzuje podepisující osoba, že auditor 
může být doprovázen ůřednlm kontrolorem, s cílem posoudit činnost auditora) a/nebo 
pracovník ISCC sml ověřit, že by ly splněny požadavky tak. jak jsou uvedeny v tomto čestném 
prohlášeni. 

Dig itálně podepsal --Opava, 
Datum: 2024.02.29 
12:48:54 +O 1 '00' 

mlsto, datum podpis 

1 Dalšl informace k ISCC jsou dostupné na: www.iscc-system.org 

Copyright ISCC System GmbH EU verze 1.0, stav 02.07.2015 



I 
1 · 

I 
' 

r 
~· 
l 
t 

\ 
J. 

I. 

I 

„. , . 

„ .. ·zv.tÁŠTNi PLNÁMO.c 

to,utn llstlilou l'f,)ttQMocifoje~ 

. . 

lc~tup,ov.án'ftte všem úk,o:UO.m' p.řr .J.édriáni ura1;11í'át1f t l:Jacfe-pi$ová:tif stníu" o po:styt,o.rinl sYaíeb. · 
v Odpa'dovém Íl<'SpodáMvf, z:~mémi a swm a .rrkvldad gasťrO<llf p-aéfll' a bfMdpa'd'~ · \ Je~'hán't 
a"uzavfrá'nfďodátkO f< tako\Jýn'.I smlóuv9ill1• k J-ei!cfl vY,pov.ě'cfl ti~B.o .odstóu~nf ód· tako~én srcifOv, 
k:p1J}fl'n6nf 'pfťtěnf t taltt>'vfc& $1"ř\TúV, upfatň<rdnJn.ár.ok.O a. rekl~macr:z tafo\lých: srrrluv, !akcíf IVzdivcfní 
~ mfl"okb i nlCh a·'uzavfrár:H $míru l~ tal<o~ro sn:tlóUV.ár.n„ . ... - . .. ···: .. 

r'~t~pln~5 rttoc te· u~ěten~ ·~ d~f,IU 'm!"r~u. 
. ~ :„ ·~ . . ·•. 

. '·, 

~ . . 

~ ... 

' '" 

'\ ~·:: 




